
AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI BIHOR

ORADEA, BDUL DACIA 25/A

 CONTRACTE    ACHIZITII    PUBLICE - 2016

Nr. Crt.
NR./DATA 

CONTRACT
FURNIZOR SERVICII / PRODUSE OBIECT CONTRACT

VALOARE / 

LEI

PROCEDURA 

APLICATA
DURATA

1 1/ 29.01.2016 PFL FACILITY SERVICES servicii curatenie 1499 achizitie directa
01.02.2016  

31.12.2016

2 60/13.04.2016 SC PAPER SERV COMPANY SRL servicii arhivare 2995 achizitie directa
13.04.2016 

31.12.2016

3 6/16.05.2016 SC MATOP SRL
furnizare statie meteo 

Kestrel
2500 achizitie directa

16.05.2016 

30.06.2016

4 54/05.09.2016

SC Mastopoterra srl servicii de întocmire 

plan de situaţie imobil 

sediu APM Bihor

1750 achizitie directa 13.09.2016     

13.12.2016


